As despesas para o pagamento deste contrato correrão por conta da Dotação Orçamentária a seguir especificada:

Cód. Unidade
Orçamentária/Gestora

Ação
(P/A/OE) Região

Destinação de
Recursos

Natureza da
Despesa

40.101/0028 6984 9900 100 33.90.39

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO

4.1 O preço mensal estabelecido para a execução dos serviços é de R$ 1.250,00 (um mil duzentos e cinquenta reais) , referente a 04 (quatro) ensaios por mês, cujo valor unitário é
R$ 312,50 (trezentos e doze reais e cinquenta centavos);

4.1.1 Para efeito de previsão, dá-se ao presente contrato o valor global estimado de R$ 6.000,00 (seis mil reais) , relativo a 16 (dezesseis) aulas/ensaios e 5 (cinco) apresentações
conforme item 2.4.1.1.

4.1.2 Fica estabelecido o preço unitário por apresentação o valor de R$200,00 (duzentos reais);